
1 

ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
 

АКАДЕМИЈА НАУКА И УМЈЕТНОСТИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 
ИЗВЈЕШТАЈ О ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2015. ГОДИНУ 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
Р.б Опис и 

ознака по 
ЈРЈН 

Врста поступка и 
број обавјештења 
о додјели уговора 
са Портала јавних 

набавки 

Подаци о добав-
љачу/ 

добављачима у ок-
вирном споразуму 
(Назив, ИД број, 

мјесто) 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума (Вријед-
ност, период 
трајања/рок 

извршења, рок 
плаћања, гарантни 

период...) 

Опис из-
мјене 

основних 
елеменат
а уговора 
и датум 
измјене 

Остатак вријед-
ности уговора 
након учињене 
измјене/остатак 

вриједности 
оквирног 
споразума 

Датум 
закључења 

уговора/оквирн
ог споразума 

Датум попуне 
реализације 

уговора/оквирн
ог споразума и 

укупна 
утрошена 

вриједност 

Напомена  
(образложењ

е) 

1 45441000-0 

Директни 
споразум 

Стаклар Дијамант 
4505530270008 

Бања Лука 

Набавка и 
уградња стакла 
548,72КМ без, 
642,00КМ са 

ПДВ 

1.____  
2.____  
3.____  

1.__________  
2.__________  
3.__________  

16.1.2015. 
године 

19.1.2015. 
године 

 

2 45432210-9 

Директни 
споразум 

ХРВАЋАНИН 
Бања Лука 

4504817980008 

Израда ГК зида 
и други радови у 

Галерији 
АНУРС-а 912,48 
без, 1.067,60КМ 

са ПДВ 

  16.1.2015. 
године  

31.1.2015. 
године 

 

3 30193500-3 

Директни 
споразум 

ДРВОДОМ д.о.о. 
Сарајево 

4200701960002 

Израда и 
допрема 20 ком. 

постамената 
1.239,32 КМ без, 
1.450,00 КМ са 

ПДВ 

  16.1.2015. 
године 

27.1.2015. 
године 

 

4 39298200-9 
Директни 
споразум 

АРТ Бања Лука 
4505636770000 

Рам за слику 
83х68  

149,50 КМ 

  24.1.2015. 
године 

24.1.2015. 
године 

 

5 39298200-9 

Директни 
споразум 

АРТ Центар Јеж 
Бања Лука 

4506173270009 

Блинд рам и 
затезање платна 

84,53КМ без, 
98,90КМ са ПДВ 

  18.1.2015. 
године 

 

24.1.2015. 
године 

 

 

6 79810000-5 

Директни 
споразум 

ФОРМА 
Бања Лука 

4506363130009 

Израда постера и 
другог материја-
ла 758,80КМ без, 

887,80КМ са 
ПДВ 

  28.1.2015. 
године 

 

11.2.2015. 
године 

 

 

7 66000000-0 

Директни 
споразум 

Дунав осигурање 
Бања Лука 

4400960780003 

Услуга колек-
тивног осигура-
ња запослених 

558,09КМ 

  31.1.2015. 
године 

 

31.1.2016. 
године 

 

 

          



8 15982000-5 Директни 
споразум 

Георг-Комерц 
Бања Лука 

4400876300004 

Набавка робе за 
биефе 

2.550,00КМ без, 
3.000,00КМ са 

ПДВ 

Рачуни 
1. 400,80КМ 
2.  500,64КМ 
3. 233,60КМ 
4. 13,20КМ 
5. 124,00КМ 
6. 273,60КМ 

12. 3. 2015. 
године 

31. 12. 2015. 
године 

9 79530000-8 

Директни 
споразум 

ГАМА преводи 
Бања Лука 

4502534730004 

Превођење 
текста на 

енглеси језик и 
лекторисње 

превода 
4.200,00КМ без, 
5.000,00КМ са 

ПДВ  
 

  17.3.2015. 
године 

31.12.2015. 
године 

 

10 42416100-6 

Директни 
споразум 

ДУОЛИФТ 
Бања Лука 

4401018020008 

Сервисирање 
лифта 

2.211,12КМ без, 
2.664,00КМ са 
ПДВ мјесечно 

111,00КМ  

  28.5.2015. 
године 

28.5.2017. 
године 

 

11 79810000-5 

Отворени 
поступак 

ГРАФОМАРК 
Лакташи 

4401167370003 

Оквирни 
споразум за 

услуге штампе 
69.803,80КМ без, 

81.670,46КМ 
 са ПДВ 

  81.565,16КМ  
76.353,98КМ  
74.994,44КМ 
73.527,26КМ 
71.395,52КМ 
64.670,36КМ 
61.867,27КМ 
61.471,81КМ 
53.896,06КМ 
51.740,92КМ 
50.707,69КМ 
50.030,84КМ 
47.136,26КМ 
45.559,10КМ 
45.471,93КМ 
34.064,43КМ 
28.733,79КМ 
25.478,62КМ 
22.458,62КМ 
20.458,62КМ 

9.6.2015. 
године 

9.6.2016. 
године или до 

утрошка 
уговореног 

износа 

 

12 09332000-5 

Директни 
споразум 

Metering Solutions 
d.o.o. 

Бања Лука 
4402599880009 

Опрема за 
солоарну 
централу 

5.000,00КМ без, 
5.850,00КМ са 

ПДВ 

  10.6.2015. 
године 

10.8.2015. 
године 

 

13 31625000-3 Директни 
споразум 

ГЕОФОН Теслић 
4401291540006 

Годишњи 
преглед против-

  16.6.2015. 
године 

24.6.2015. 
године 

 



3 

пожарног 
система 

852,40КМ без, 
997,31КМ 
 са ПДВ 

14 66000000-0 

Директни 
споразум 

КРАЈИНА 
осигурање Бања 

Лука 
4400957640004 

Осигурање 
имовине од 

ризика, пожара 
итд. 2.422,21КМ 

  25.6.2015. 
године 

1.7.2016. 
године 

 

15 22114000-2 

Директни 
споразум 

Удружење 
књижевника 

Српске Бања Лука 
4401009970001 

Набавка књиге 
170,94КМ без, 
200,00КМ са 

ПДВ 

  22.6.2015. 
године 

22.6.2015. 
године 

 

16 55300000-3 

Додјела уговора 
о услугама из 

Анекса II дио Б 

Вила Врбас д.о.о.  
Бања Лука 

Набака 
ресторанских 
услуга 250,45 

КМ без, 
293,91КМ са 

ПДВ 

  20.6.2015. 
године 

20.6.2015. 
године 

 

17 09134200-9 

Конкурентски 
захтјев за 

достављање 
понуда 

НЕСТРО ПЕТРОЛ  
а.д.  

Бања Лука 
4400959260004 

Набавка дизел 
горива  

8700,00КМ без,  
10.179,00КМ са 

ПДВ 

 Рачуни 
191,89КМ 
153,75КМ 
248,98КМ 
309,73КМ 
128,11КМ 
251,39КМ 
149,00КМ 
208,49КМ 
211,72КМ 
20,00КМ 

195,05КМ 
464,01КМ 
235,44КМ 

3,00КМ 
67,00КМ 
281,27км 
156,05КМ 
114.99КМ 
171,32КМ 
255,53КМ 

26.6.2015. 
године 

26.6.2016. 
године 

 

18 15981100-9 

Директни 
споразум 

AQUA TIM д.о.о. 
Гламочани 
Лакташи 

Набавка 
негазиране воде 
830,00КМ без,   
1000,00КМ са 

ПДВ 

  30.6.2015. 
године 

26.6.2016. 
године 

 

19 32413100-2 Директни 
споразум 

Афтер д.о.о. 
Грачаница  

Набавка мреж-
ног рутера 

  17.7.2015. 
године 

12.8.2015. 
године 

 



4210074710009 1.837,61КМ без, 
2.150,00КМ са 

ПДВ 

20 98341000-5 

Додјела уговора 
о услугама из 

Анекса II дио Б 

Хотел БОСНА 
Бања Лука 

4400920130006 

Набавка услуга 
смјештаја и 

ресторанских 
услуга 

35.441,00КМ без, 
41.465,97КМ са 

ПДВ 

 Рачуни 
955,00КМ 
372,01КМ 
94,51КМ 

192,50КМ 
279,70КМ 
249,00КМ 
291,00КМ 
879,00КМ 

1.862,30КМ 
1.612,71КМ 

4.9.2015. 
године 

31.12.2016. 
године 

 

21 92311000-4 

Директни 
споразум 

АРТ ЦЕНТАР 
ЈЕЖ Бања Лука 
4506173270009 

Набавка слике уље 
на платну 50х60 
660,00КМ без, 

772,20КМ са ПДВ 

  15.9.2015. 
године 

15.9.2015. 
године 

 

22 39133000-3 

Директни 
споразум 

С.Р. ФОРМА Бања 
Лука 

4506363130009 

Набавка услуга 
за изложбу о 

Бранку Ћопићу 
1.540,00 КМ без, 
1.801,80 КМ са 

ПДВ 

  14.9.2015. 
године 

22.9.2015. 
године 

 

23  

Директни 
споразум 

ЈУ Народно 
позориште РС 

Бања Лука 
4400897050008 

Закуп Велике 
сцене Народног 

позоришта 
500,00КМ 

  22.9.2015. 
године 

23.9.2015. 
године 

 

24 92312000-1 

Директни 
споразум 

Универзитет Б.Л. 
Академија 
умјетности 

Припрема и 
извођење пр-

ограма Свечане 
академије, 100 
год. Б. Ћопића 

2.200,00КМ без, 
2,574,00КМ са 

ПДВ 

  22.9.2015. 
године 

23.9.2015. 
године 

 

25 50110000-9 

Директни 
споразум 

Ауто Сервис Н.В 
д.о.о. Бања Лука 
4403698210003 

Редовни сервис и 
поправка службе-
ног аута 1.078,27 
КМ без, 1.261,55 

КМ са ПДВ 

  29 9.2015. 
године 

14.10.2015. 
године 

 

26 55300000-3 

Директни 
споразум 

Интегра кафе 
Бања Лука 

4400885040031 

Угоститељске 
услуге 274,79 КМ 
без, 321,50 КМ са 

ПДВ 

  1.10.2015. 
године 

1.10.2015. 
године 

 

27 92311000-4 

Директни 
споразум 

 Набавка умје-
тничке слике, 
уље на платну 

60х90 

  5.11.2015. 
године 

5.11.2015. 
године 

 

          



5 

28 92311000-4 Директни 
споразум 

Хуман. удруж-ење 
жена ДУГА 

4401548090007 

Набвка 3 ком. 
умјетничког 

урамљеног веза 
40х50 240,00КМ 

5.11.2015. 
године 

5.11.2015. 
године 

29 48761000-0 

Директни 
споразум 

PRINTEX d.o.o. 
Сарајево 

4200597450005 

Набавка анти-
вирусних лиц-
енци 466,66КМ 

без, 545,99КМ са 
ПДВ 

  25.11.2015. 
године 

26.11.2015. 
године 

 

30 30213100-6 

Директни 
споразум 

East Code 
Бања Лука 

4401018290005 

Набавка лап-топ 
рачунара 

2.997,39КМ без, 
3.506,95КМ са 

ПДВ 

  30.11.2015. 
године 

15.12.2015. 
године 

 

31 44521110-2 

Директни 
споразум 

Нова ДИ Врбас 
Бања Лука 

4402786130005 

Набавка и уг-
радња брави-ца у 

врата ор-мара 
900,00КМ без, 
1.053,00КМ са 

ПДВ 

  2.12.2015. 
године 

17.12.2015. 
године 

 

32 30125100-2 

Директни 
споразум 

ПРИМАПРОМ 
Бања Лука 

4400938000002 

Набавка тоне-ра 
за принте-ре 

5.299,14КМ без, 
6.199,99КМ са 

ПДВ 

  2.12.2105. 
године 

17.12.2015. 
године 

 

33 15840000-8 

Директни 
споразум 

TROPIC 
малопродаја д.о.о.  

Бања Лука 
4402700780002 

Навогодишњи 
пакетићи за 

дјецу запосле-
них у АНУРС 
373,05КМ без, 
449,46КМ са 

ПДВ 

  10.12.2015. 
године 

12.12.2015 
године 

 

34 79810000-5 

Директни 
споразум 

ЈУ Службени 
гласник РС Бања 

Лука 
4400929270005 

Новогодишњи 
материјал, 

повеље и лег-
итимације за 

академике 
4.578,38КМ без, 
5.356.73КМ са 

ПДВ 

  18.12.2015. 
године 

28.12.2015. 
године 

 

35 22800000-8 
39830000-9 

Конкурентски 
захтјев за 

достављање 
понуда 

ПРИМАПРОМ 
Бања Лука 

4400938000002 

Канцеларијски 
прибор, сит. ин-
вент. и мат. за 

чишћење 

  14.12.2015. 
године 

29.12.2015. 
године 

 



13.459,35 КМ 
без, 15747,44 КМ 

са ПДВ 

36 22800000-8 

Директни 
споразум 

ПРИМАПРОМ 
Бања Лука 

4400938000002 

Потрошни мате-
ријал 3.846,00 

КМ без, 4.499,82 
КМ са ПДВ 

  18.12.2015. 
године 

28.12.2015. 
године 

 

37 30236200-4 

Директни 
споразум 

LANACO д.о.о. 
Бања Лука 

4400853190007 

Опрема за си-
мултано прев-
ођење 5.982,50 

КМ без, 6.999,53 
КМ са ПДВ  

  18.12.2015. 
године 

3.1.2016. 
године 

 

38 51611100-9 

Директни 
споразум 

East Code 
Бања Лука 

4401018290005 

Набавка хард 
дискова за 

пројекат 750,58 
КМ без, 878,18 

КМ са ПДВ 

  22.12.2015. 
године 

23.12.2015. 
године 

 

39 15930000-6 

Директни 
споразум 

ВИНАРИЈА 
ЈУНГИЋ д.о.о. 

Челинац 
4402905830002 

Набавка вина у 
флашама 752,70 
КМ без, 806,60 

КМ са ПДВ 

  23.12.2015. 
године 

24.12.2015. 
године 

 

40 65310000-9 

 Електрокрајина 
ЗДП Бања Лука 
4400855640000 

Набавка елек-
тричне енергије 

укупно  
12.314,14 КМ 

  1.1.2015. 
године  

31.12.2015. 
године  

 

41 65100000-4 
 Водовод  

Бања Лука 
4401006950000 

Набавка воде 
укупно  

654,45 КМ 

  1.1.2015. 
године 

31.12.2015. 
године 

 

42 64210000-1 
 Телекомуникације 

РС 4400964000002 
Телефонске 

услуге укупно 
14.427,30 КМ 

  1.1.2015. 
године 

31.12.2015. 
године 

 

43 64110000-0 

 Предузеће за 
поштански 

саобраћај РС 
4400959000096 

Поштанске 
услуге укупно 
2.248,53 КМ 

  1.1.2015. 
године 

31.12.2015. 
године 

 

44 90512000-9 
 Чистоћа  

Бања Лука 
4400849160004  

Одвоз смећа 
укупно 

4.661,28 КМ 

  1.1.2015. 
године 

31.12.2015. 
године 

 

45 65000000-3 
 Град Бања Лука 

ЈТР 
4401012920007 

Комунална 
накнада укупно 

6.178,80 КМ 

  1.1.2015. 
године 

31.12.2015. 
године 

 

 
 


